さいたま新都心アートステージ使用申込書

　　年　　月　　日
さいたま新都心駅東口中山道商店会　殿

申込者名

さいたま新都心アートステージを次のとおり使用したいので申請いたします。
	使用年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日
（準備･後片付けも入れての時間です）
	開始
	　　　時　　　分

	終了
	　　　時　　　分

	団体名

	ジャンル

	出演者数
	グループ数
	人数

	出演者

	CD販売
	有
	　無

	代表者名

	年齢

	住所
	〒

	電話

	緊急連絡先

	メールアドレス

[image: ]

メールもしくはＦＡＸでお送りください。
Mail:	shintoshin-artstage@mainichikogyo.co.jp
FAX	048-645-6270
さいたま新都心駅東口中山道商店会事務局（毎日興業）宛

さいたま新都心アートステージ利用についての留意事項

開催日　：	土曜日・日曜日・祝祭日の11時～18時。
１ステージ３０分、２ステージ以上可能の方。

参加資格：	ミュージシャン・パフォーマー・コーラスＧ・踊り・邦楽等。
埼玉県内で活動するアマチュアの方。
[bookmark: _GoBack]
内容　　：	憩いの場としてふさわしい演奏や演出に限ります。ハードロック・ヘビーメタル・パンク等不可。

応募方法：	必要事項を記入の上、メールまたはＦＡＸにてお申込み下さい。暦月4ヶ月前の16日より申込みを受け付けます。複数応募の場合は調整させていただきます。
お申込みは開催月前月の20日までとします。
なお、原則として1グループ1ヶ月に1回とさせていただきます。また、行政及び当商店会の利用が急に生じた場合、日程変更もしくはキャンセルをお願いすることがあります。

遵守事項
1 音量は駅等に配慮して、控えめにお願いします。
2 発生したゴミはお持ち帰り下さい。
3 移動したプランターは元にお戻し下さい。
4 椅子の片付けはロープを袖に通して結び、 シートを被せてロープで縛って下さい。
5 電気料金等として一時間５００円ご負担下さい。
振込口座　武蔵野銀行さいたま新都心出張所　口座番号　1011060
さいたま新都心駅東口中山道商店会宛
6 短時間公演の場合、次の公演者へスムーズに引き継いでください。最後の公演者は②③④の確認をお願いします。
7 ステージ中でも停止や中止の指示を出す場合がありますご承諾下さい。
8 出演料の発生はありません。

· 終了後５日以内に、実績報告及び写真をメール・郵送にて事務局宛お送りください。facebookにて紹介します。
· 団体名や代表者名、及び写真等を同ホームページに掲載する場合がありますのでご了承下さい。
· 椅子22脚、テーブルはご利用下さい。
· LED照明、スピーカー、ミキサー、マイクロホンについては主催者側で手配をお願いします。

image1.emf